II yang beredar sejumlah 792.382.286 (tujuh ratus sembilan puluh dua juta tiga ratus delapan
puluh dua ribu dua ratus delapan puluh enam) Waran Seri II seluruhnya tidak dilaksanakan oleh
Para Pemegang Waran Seri II sampai dengan tanggal penerbitan Daftar Pemegang Saham
(DPS)  yang berhak atas HMETD atau Recording Date yang dikeluarkan oleh BAE, sehingga
jumlah saham baru yang ditawarkan sebanyak 10.040.271.217 (sepuluh miliar empat puluh
juta dua ratus tujuh puluh satu ribu dua ratus tujuh belas) Saham Biasa Atas Nama.

1. Apabila pemegang HMETD yaitu UBS AG Singapore S/A Johnny W, USB AG Singapore
Non-Treaty Omnibus, PT Blue Cross Indonesia dan Johnny Wiraatmadja mengalihkan
seluruh haknya sebesar 6.735.821.570 (enam miliar tujuh ratus tiga puluh lima juta delapan
ratus dua puluh satu lima ratus tujuh puluh) HMETD kepada CCB untuk selanjutnya
dilaksanakan menjadi saham Perseroan, demikian pula seluruh pemegang saham
masyarakat juga melaksanakan haknya, maka struktur pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah PUT IV adalah sebagai berikut:

   Sebelum PUT IV Sesudah PUT IV
   Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham
  Jumlah Nilai % Jumlah Nilai %
  Saham Nominal  Saham Nominal

Modal Dasar  10.000.000.000   1.000.000.000.000   26.000.000.000   2.600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
UBS AG Singapore S/A Johnny W*)   2,931,411,018 293,141,101,800  44.96 2,931,411,018 293,141,101,800  17.70
UBS AG Singapore Non-Treaty Omnibus Account*)   851,963,755 85,196,375,500  13.07 851,963,755 85,196,375,500  5.14
PT Mitra Wadah Kencana   556,706,008 55,670,600,800  8.54 1,414,033,260 141,403,326,000  8.54
PT Blue Cross Indonesia   542,547,208 54,254,720,800  8.32 542,547,208 54,254,720,800  3.28
Sjerra Salim   51,495,306 5,149,530,600  0.79 130,798,077 13,079,807,700  0.79
Johnny Wiraatmadja   47,988,131 4,798,813,100  0.74 47,988,131 4,798,813,100  0.29
CCB - - - 6,735,821,570 673,582,157,000  40.68
Masyarakat (< 5%) 1,537,545,209 153,754,520,900  23.58 3,905,364,830 390,536,483,000  23.58
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   6,519,656,635 651,965,663,500  100.00 16,559,927,852 1,655,992,785,200  100.00
Jumlah Saham dalam Portepel   3,480,343,365 348,034,336,500  9,440,072,148 944,007,214,800

* saham yang tercatat atas nama  UBS AG Singapore S/A   dan UBS AG Singapore Non Treaty Omnibus Account merupakan  saham yang dititipkan oleh
Drs Johnny Wiraatmadja pada UBS AG Singapore S/A dan UBS AG Singapore Non Treaty selaku custodian

2. Apabila pemegang HMETD yaitu UBS AG Singapore S/A Johnny W, USB AG Singapore
Non-Treaty Omnibus, PT Blue Cross Indonesia dan Johnny Wiraatmadja mengalihkan seluruh
haknya sebesar 6.735.821.570 (enam miliar tujuh ratus tiga puluh lima juta delapan ratus dua
puluh satu lima ratus tujuh puluh) HMETD kepada CCB dan sebesar 1.542.656.290 (satu miliar
lima ratus empat puluh dua juta enam ratus lima puluh enam ribu dua ratus sembilan puluh)
hak masyarakat yang tidak melaksanakan haknya kemudian mengalihkan haknya kepada CCB
untuk kemudian dilaksanakan sehingga CCB memiliki saham Perseroan sebesar 51%, maka
struktur pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah PUT IV adalah sebagai berikut:

   Sebelum PUT IV Sesudah PUT IV
   Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham
  Jumlah Nilai % Jumlah Nilai %
  Saham Nominal  Saham Nominal

Modal Dasar  10.000.000.000   1.000.000.000.000   26.000.000.000   2.600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
UBS AG Singapore S/A Johnny W*)   2,931,411,018 293,141,101,800  44.96 2,931,411,018 293,141,101,800  17.70
UBS AG Singapore Non-Treaty Omnibus Account*)   851,963,755 85,196,375,500  13.07 851,963,755 85,196,375,500  5.14
PT Mitra Wadah Kencana   556,706,008 55,670,600,800  8.54 1,414,033,260 141,403,326,000  8.54
PT Blue Cross Indonesia   542,547,208 54,254,720,800  8.32 542,547,208 54,254,720,800  3.28
Sjerra Salim   51,495,306 5,149,530,600  0.79 130,798,077 13,079,807,700  0.79
Johnny Wiraatmadja   47,988,131 4,798,813,100  0.74 47,988,131 4,798,813,100  0.29
CCB - - - 8,445,563,204 844,556,320,400  51.00
Masyarakat (< 5%) 1,537,545,209 153,754,520,900  23.58 2,195,623,196 219,562,319,600  13.26
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   6,519,656,635 651,965,663,500  100.00 16,559,927,852 1,655,992,785,200  100.00
Jumlah Saham dalam Portepel   3,480,343,365 348,034,336,500  9,440,072,148 944,007,214,800

 * saham yang tercatat atas nama  UBS AG Singapore S/A   dan UBS AG Singapore Non Treaty Omnibus Account merupakan  saham yang dititipkan oleh
Drs Johnny Wiraatmadja pada UBS AG Singapore S/A dan UBS AG Singapore Non Treaty selaku custodian

B. Proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan apabila Waran Seri II yang
beredar sejumlah 792.382.286 (tujuh ratus sembilan puluh dua juta tiga ratus delapan puluh dua ribu
dua ratus delapan puluh enam) Waran Seri II seluruhnya dilaksanakan oleh Para Pemegang Waran
Seri II sebelum tanggal penerbitan Daftar Pemegang Saham (DPS)  yang berhak atas HMETD atau

[…]

Drs Johnny Wiraatmadja pada UBS AG Singapore S/A dan UBS AG Singapore Non Treaty selaku custodian

  dimiliki oleh Johnny Wiraatmadja sejumlah 678.964.664(enam ratus tujuh puluh delapan juta sembilan ratus enam puluh empat ribu enam ratus enam
puluh empat) atau 85,69% (delapan puluh lima koma enam Sembilan persen) dari seluruh waran seri II yang beredar.

2. Apabila pemegang HMETD yaitu UBS AG Singapore S/A Johnny W, USB AG Singapore Non-Treaty
Omnibus, PT Blue Cross Indonesia dan Johnny Wiraatmadja mengalihkan seluruh haknya sebesar
6.895.113.010 (enam miliar delapan ratus sembilan puluh lima juta seratus tiga belas ribu sepuluh)
HMETD kepada CCB dan sebesar 2.736.193.648 (dua miliar tujuh ratus tiga puluh enam juta seratus
sembilan puluh tiga ribu enam ratus empat puluh delapan) hak masyarakat yang tidak melaksanakan
haknya kemudian dialihkan kepada CCB untuk dilaksanakan menjadi saham Perseroan, sehingga
CCB memiliki saham Perseroan sebesar 51%, maka struktur pemegang saham Perseroan sebelum
dan sesudah PUT IV adalah sebagai berikut:
   Sebelum PUT IV Sesudah PUT IV
   Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham
  Jumlah Nilai % Jumlah Nilai %
  Saham Nominal  Saham Nominal

Modal Dasar  10.000.000.000   1.000.000.000.000   26.000.000.000   2.600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
UBS AG Singapore S/A Johnny W*)   2,931,411,018 293,141,101,800  40.09 2,931,411,018 293,141,101,800  15.78
UBS AG Singapore Non-Treaty Omnibus Account*)   851,963,755 85,196,375,500  11.65 851,963,755 85,196,375,500  4.59
PT Mitra Wadah Kencana   556,706,008 55,670,600,800  7.61 1,414,033,260 141,403,326,000  7.61
PT Blue Cross Indonesia   542,547,208 54,254,720,800  7.42 542,547,208 54,254,720,800  2.92
Sjerra Salim   51,495,306 5,149,530,600  0.70 130,798,077 13,079,807,700  0.70
Johnny Wiraatmadja   47,988,131 4,798,813,100  0.66 47,988,131 4,798,813,100  0.26
CCB - - - 9,472,015,218 947,201,521,800  51,00
Masyarakat (< 5%) 1,537,545,209 153,754,520,900  21.03 1,169,171,182 116,917,118,200  6.30
Saham Hasil Pelaksanaan Waran Seri II
   yang masih beredar) 792,382,286 79,238,228,600  10.84 2,012,651,006 201,265,100,600  10.84
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   7,312,038,921 731,203,892,100  100.00 18,572,578,859 1,857,257,885,900  100.00
Jumlah Saham dalam Portepel   2,687,961,079 268,796,107,900  7,427,421,141 742,742,114,100

* saham yang tercatat atas nama  UBS AG Singapore S/A   dan UBS AG Singapore Non Treaty Omnibus Account merupakan  saham yang dititipkan oleh
Drs Johnny Wiraatmadja pada UBS AG Singapore S/A dan UBS AG Singapore Non Treaty selaku custodian

  dimiliki oleh Johnny Wiraatmadja sejumlah 678.964.664(enam ratus tujuh puluh delapan juta sembilan ratus enam puluh empat ribu enam ratus enam
puluh empat) atau 85,69% (delapan puluh lima koma enam Sembilan persen) dari seluruh waran seri II yang beredar

Posisi 31 Oktober 2015, kepemilikan sebesar 1,16% (satu koma satu enam persen) dari jumlah
saham Perseroan yang beredar dalam Perseroan yang tidak tercatatkan di Bursa Efek yaitu